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1. V nedéli vodpoledne 02:41 17.
2. Ty zaluzsky medvédarl 01:43 18.
3. Povidala moje mati 01:30 19.
4. Za okynkem ri0zicka 02:45 20.
5. Lendlery po naSem 03:05 21.
6. TremoSensky chlapci 03:43 22.
7. U potoka ve starej vsi 01:44 23.
8. Ze sou v Plzni 02:14 24.
9. Hopsasa, hejsasa 02:16 25.
10. J& svobodny pan 01:21 26.
11. Proc bych se meél vozeniti 02:37 27.
12. Panenky z Tatiny 01:55 28.
13. Radim tobé&, neber sobé 01:39 29.
14. Trucovita Marjanka 02:11 30.
15. M4 panenko starodavna 02:02 31.
16. Pamatuj Pepicku 02:54
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Brumlavka

Jen ty mné Senkyfi

Vdej se holka

KdyZ sem pfriSel v noci
Pravi selka sedlaku

Priletél slavicek

Tanec na Sest

Plzenské Satlava

Vod Plzné do Brizy

Staral se m0j Honzicek

V Ledcich sem byl na pouti
Nas kohout navecir

Ze ja sem se nevdala

Ach neni, tu neni

V Plzni sou hezky dévcatka

Celkovy cas:
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01:56
02:28
02:59
02:36
01:30
03:13
03:10
01:51
01:31
02:24
01:45
02:36
03:12
01:38
01:31
70:40
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